ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

ea

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° O 2-t 5 120J

Gabinete do Vereador, 27 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Incluir no calendário oficial de eventos do município de Montenegro a
Procissão a Ogun e São Jorge, organizada pelo Conselho Municipal do Povo de
Terreiro, a ocorrer sempre no dia 23 de abril, quando este for sábado, ou no sábado
mais oróximaa data.

Proposição elabol'ada e redigida pelo Gabinete do vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"